Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 21 de dezembro de 2023.

Ofício n° 490/2023

Ref.: Requerimento n° 268/2023
Vereador: Dr. Valmir Carrilho Marciano

Senhor Presidente:

0  expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 04 de dezembro de 2023 e transcrito no Ofício n° 570/2023, de 05 de
dezembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre os
terrenos cedidos no Núcleo de Desenvolvimento Integrado “Nadyr de Paula Eduardo”, bem
como nos outros núcleos de desenvolvimento integrado, esclarecemos que a Secretaria
Municipal de Obras e Meio Ambiente realizará os levantamentos necessários, de forma a
atender em sua integralidade o pedido formulado pelo N. Edil, cujo relatório pertinente,
remeteremos para análise e conhecimento tão logo seja concluído.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br